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CBBV10419

DATUM

MERIDIANO CENTRAL

DATA

DESENHORESP.  TÉCNICO

ARQUIVO

PERÍMETRO (m)

ÁREA (ha) 

MUNICÍPIO -  UF

IMÓVEL

ESCALA

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ

SEMA - SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS

ITCG - INSTITUTO DE TERRAS CARTOGRAFIA E GEOLOGIA

Carlos Roberto F. Pinto

Eng. Civil Crea 13.757/D

SIRGAS 2000

- 51°

PARANÁ

ÁREA RESERVA LEGAL (ha) 
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1/10000

3.017,32

43,9105

07/2018

TABATINGUERA

PARANAGUÁ

LOTE 3

G Reg. Fund. 2017

Oleoduto : 0,9181 ha

Estrada : 0,0768 ha

ÁREAS:

Edgar

10,9776
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